
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowościach Otyń, Konradowo, Ługi i

Niedoradz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Otyń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000548471

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Otyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-106

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 683559400

1.4.8.) Numer faksu: 683559401

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@otyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00051344/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadkach określonych w art. 454
oraz 455 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
2019 ze zm.) oraz przewiduje zgodnie z art. 455 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) możliwość zmiany postanowień
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy,

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określając następujący zakres, charakter oraz warunki zmiany postanowień umowy w stosunku
do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy - w wypadku wystąpienia
jednej z następujących okoliczności:1) W zakresie dotyczącym zmiany sposobu wykonania
przedmiotu umowy w przypadku:a) zmiany przepisów prawa powodujących konieczność zmiany
materiałów budowlanych, urządzeń lub przyjęcia innych rozwiązań technicznych wykonania
robót w stosunku do określonych w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót,b) zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych
materiałów lub rozwiązań technicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w sytuacji, gdyby zastosowanie
przewidzianych materiałów lub rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem
przedmiotu umowy lub w przypadkach będących następstwem usunięcia ich wad.2) W zakresie
dotyczącym wynagrodzenia w przypadku:a) ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i
usług (VAT), w takim przypadku wynagrodzenie należne Wykonawcy zostanie odpowiednio
zmienione w stosunku wynikającym ze zmienionej stawki podatku od towarów i usług (VAT),b)
konieczności wykonania robót zamiennych, jeżeli wprowadzane zmiany będą miały wpływ na
koszty wykonania zamówienia, o różnicę pomiędzy wartością robót zamiennych a wartością
robót, które nie będą wykonywane - podstawą obliczenia kosztów zmiany mającej wpływ na
wynagrodzenie Wykonawcy stanowić będzie zatwierdzony przez Zamawiającego kosztorys
ofertowy opracowany na podstawie cen jednostkowych i danych wyjściowych do
kosztorysowania przyjętych do kosztorysu ofertowego Wykonawcy – w przypadku braku
właściwych cen Wykonawca kalkulując cenę jednostkową przyjmuje ceny materiałów wg cen
zakupu i pracy sprzętu wg faktycznie poniesionych kosztów lecz nie wyższe niż średnie ceny
materiałów i pracy sprzętu wg SECOCENBUDU dla rejonu lubuskiego, dla kwartału
poprzedzającego kwartał, w którym wykonywane są roboty,Dalszy opis znajduje się w
załączniku nr 9 do SWZ Projekt umowy.

Po zmianie: 
1. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadkach określonych w art. 454
oraz 455 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
2019 ze zm.) oraz przewiduje zgodnie z art. 455 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) możliwość zmiany postanowień
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy,
określając następujący zakres, charakter oraz warunki zmiany postanowień umowy w stosunku
do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy - w wypadku wystąpienia
jednej z następujących okoliczności:1) W zakresie dotyczącym zmiany sposobu wykonania
przedmiotu umowy w przypadku:a) zmiany przepisów prawa powodujących konieczność zmiany
materiałów budowlanych, urządzeń lub przyjęcia innych rozwiązań technicznych wykonania
robót w stosunku do określonych w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót,b) zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych
materiałów lub rozwiązań technicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w sytuacji, gdyby zastosowanie
przewidzianych materiałów lub rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem
przedmiotu umowy lub w przypadkach będących następstwem usunięcia ich wad.2) W zakresie
dotyczącym wynagrodzenia w przypadku:a) ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i
usług (VAT), w takim przypadku wynagrodzenie należne Wykonawcy zostanie odpowiednio
zmienione w stosunku wynikającym ze zmienionej stawki podatku od towarów i usług (VAT),b)
konieczności wykonania robót zamiennych, jeżeli wprowadzane zmiany będą miały wpływ na
koszty wykonania zamówienia, o różnicę pomiędzy wartością robót zamiennych a wartością
robót, które nie będą wykonywane - podstawą obliczenia kosztów zmiany mającej wpływ na
wynagrodzenie Wykonawcy stanowić będzie zatwierdzony przez Zamawiającego kosztorys
ofertowy opracowany na podstawie cen jednostkowych i danych wyjściowych do
kosztorysowania przyjętych do kosztorysu ofertowego Wykonawcy – w przypadku braku
właściwych cen Wykonawca kalkulując cenę jednostkową przyjmuje ceny materiałów wg cen
zakupu i pracy sprzętu wg faktycznie poniesionych kosztów lecz nie wyższe niż średnie ceny

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



materiałów i pracy sprzętu wg SECOCENBUDU dla rejonu lubuskiego, dla kwartału
poprzedzającego kwartał, w którym wykonywane są roboty. Dalszy szczegółowy opis zakresu
zmian umowy znajduje się w załączniku nr 9 do SWZ Projekt umowy.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowościach Otyń, Konradowo, Ługi i Niedoradz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Otyń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000548471
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Otyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-106
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 683559400
	1.4.8.) Numer faksu: 683559401
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@otyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00051344/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



